１

2020 年５月 20 日

各  位

                    会社名  元 気 寿 司 株 式 会 社

                    代表者名 代表取締役社長  法師人 尚史

                         （コード番号 9828 東証１部）

                    問合せ先 総務部長      篠原 一博

                         （ ＴＥＬ 028－632－5711 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 20 日開催の取締役会において、役員の異動を内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2020 年６月 29 日予定）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役（非常勤） 田 中 義 昭 取締役専務執行役員

※ 田中義昭は、当社の親会社である㈱神明ホールディングスの子会社で、神明グループの

中食事業を担う、㈱Shinmei Delica の代表取締役社長に就任する予定です。

以上